
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

1 Валентина Милчевска мак.јаз.
6а,8а,8б,9а,9б

20+1
8б 8 9а  

12
/ / / 8а 2 8б 2 / 8а  

14
6а 
14

8б 
14

9б 
14

8а 
14

9а 
14 6а 14 / / 9а 

12 9а 12 9б  
12

9б 
12 8б 14 9б 

14
/ 6а 

14
/ 8а 

14
6а 
14

8б 
14

ДП/ 
ДД

2 Даниела 
Костадиновиќ

мак.јаз.
6б

4
6б 5 6б 

14
ДП/ 
ДД 6б 4 6б 4

3 Андријана Митевска мак.јаз.
7а,7б

8 7а 
14 7б 5 7а 2 / / 7б 2 ДД / 7б 2 7а 2 / 7б  

14
7а 
14

ДП

4 Јасмина Ѓ. Стеванова анг.јазик 7а,7б,8а,8б,9а,9
б,2к

20+1 8а 
12

/ 9а 
12

/ 7б  
12

9б 
12

9а 
12

/ 7б 
12

7а 
12

8б  
12

9а  
12

/ / 8а 
12

/ 7б 2 / / 9б 12 8а 
12

7а 
12

8б 
12

7а 
12

8б  
12

9б 
12

8а  
12

5 Јасмина Ристовска анг.јазик
6а,6б

4
6б 5 / / / 6а 6 6а 4 6б 4 ДП/ 

ДД 6б 5 / 6а 4

6 Сашка Ангеловска фран.јаз. 
веш.на ж

6а,6б,7а,7б, 
8а,8б,9а,9б

20+1
9а 4 8б 4 6а 4 6б 4 9а 4 7б 4 9а 4 / 7а 4 8б 4 9a 4 9a 4 6а 4 6б 4 7б 4 / 8а 4 9б 4 ДД 7а 4 9б 4 8а 4

ДП

7 Верче Станојловска математ. 8а,8б,9бмат8а,8
б,9а,9б-физ

20+1
6а 3 9б 3 8а 3 8б 3 8б 3 8б 3 9б 3 9б 3 8а 3 / ДП 9а 3 8а 3 9б 3 8б 3 9а 3 8а 3 8а 3 9б 3 8б 3 / ДД 8а 3 8б 3 9б 3

8 Тамара Спасовска матем.    
физика

6а,6б.7а,7б,9а 
мат

22
/ / 6б 2 7б 2 7а 3 9а 3 6а 3 / / / 9а 2 7б 2 6б 3 6а 3 / 7б 2 6а 2 7б 2 7а 3 6б 3 ДП / / / 7а 2 / 6а 3 9а 3 / 7а 2 6б 2 6а 3 6б 3 9а 3

ДД

9 Елена Стојановска 
(замена Ивана 
Давиновска

пр.науки

6а,6б

4

/ / / 6а 4 6б 4 6а 4 6б 4 ДП/ 
ДД

10 Снежана Петковска биолог.    
хемија

7а,7б,8а,8б,  
9а,9б

20
/ 8а 9 7а 9 8а 9 9а 9 8б 9 ДП / 9б 9 8б 9 7б 9 8а 9 9б 9 8б 9 8а 9 / / ДД 7а 9 8б 9 9б 9 9а 9 9б 9 9а 9 7б 9 9а 9

11 Јасмина Тодоровска географ.  
н.татков

6а,6б,7а,7б, 
8а,8б,9а,9б

20
/ 7б 2 8б 4 7а 5 9б 2 / / 8а 2 9а 2 / 6а 4 6б 4 7а 2 / 7б 4 9б 1 8а 1 8а 1 ДД / 9а 6 / 8б 4 6а 2 6б 2 ДП / / 8а 4 8б 2 8б 2

12 Јован Станковиќ историја  
граѓ.обр. 6а,6б,7а,7б,  

8а,8б,9а,9б

20+1
7б 6 7а 6 7б 6 9б 6 8б 6 9б 6 7а 6 8а 6 8а 6 9б 6 6а 6 9а 6 6б 6 6а 6 ДП / / 8б 6 6б 6 9а 6 / ДД 8б 6 8а 6 / 7б 6 9а 6

13 Катерина Јанева инфор.     
иновац.

6а,6б,7а,7б,  
9а,9б

8
7б 1 7а 1 6б 1 6а 1 / / ДП/ 

ДД 6а 1 9б 1 9а 1 6б 1

14 Горан Стаменков лик.обр. 6а,6б,7а,7б,  
8а,8б,9а,9б

8 7a 9 8б 9 7б 9 ДД 6б 5 6а 5 9а 5 / / 8а 5 9б 5

15 Анета Д.Ковачовска изборни 
предмети, 
хор,орк

6а,6б,7а,7б, 
8а,8б,9а,9б

20+1

7а 5 / / / 8а 5 х 5 о 5 / / / 6б 5 9а 5 9б 5 9б 5 / 8б 5 7а 5 6а 5 9б 5 х 5 о 5 ДД / / / / 7б 5 х 5 о 5

16 Нена Ѓорѓиева физичко 
образ. 8а

3
ДД / / / / / / 8а / / / / / / 8а 8а

17 Јованче Бизимоски физичко 
образ.

6а,6б,7а,7б, 
8б,9а,9б

21+1
9б 2 6б 9б 9а 7б 6а 6б / / 7а 8б 8б 7а 6б / / 6а 7б 9б 9а 8б 9а 7б 6а / 7а 9б ДД

18 Зоран Алексовски тех.обр.
6а,6б,7а,7б

6+1 6б 
14 / / /

6а 
14  

7а 
14

7а 
14 / / / /

6б 14 7б 
14

7б 
14 ДД

19 Снежана Митевска
7а,7б

2
7б 2 / 7а 5 / /

ДП/ 
ДД

20 Наташа Неделковска
6а,6б

4
/ 6а 

14
6а 
14

6б 
14

/ 6б 6
ДП/ 
ДД

 ОOУ "Ристо Крле" - Кадино
Р   А   С   П   О   Р   Е   Д

                   на наставниците по предмети, денови и часови       учебна 2022/2023                              важи од 01.09.2022 год

Ивана Давиновска                 
Наташа Неделковска

Јасмина Ѓ. Стеванова             
Јасмина Ристовска

Тамара Спасовска                    Снежана 
Митевска 

ПетокВторник

Предметна настава

р.
бр

ој

Бр
.н

а 
ча

со
ви

Понеделник
Име на наставник

ЧетвртокСреда

Катерина Јанева                       
Јасмина Тодоровска

Што 
предава

Одд. Во кои 
предава

спрат

Дежурни наставници Нена Ѓорѓиева   Јованче Бизимоски 
Ивана Иванова

Зоран Алексовски                 Сузана 
Крстевска

приземје Даниела Костадиновиќ        
Валентина Милчевска

Андријана Митевска                   
Горан Стаменков

Билјана Гијева                       
Валентина Васевска

Сашка Ангеловска                      Анета 
Д. Ковачовска 




